ADEII,TON PHILIPENSES DE AMARAL, brasileiro, divorciado, autônomo, residente na 
cidade de Itununa-MG, h Av: Alencastro, n' 408, Bairro são Miguel, portador da cédula 
identidade MG-19.364.222 c CPF 371.120.488-00, venho respeitosamente solicitar deste 
município de Iturama-MG; o repasse da subvenção no valor total de R$: 11.000,00 ( onze mil 
reais), dividido em 11 (onze) parcelas de Fevereiro de 2022 a Dezembro de 2022. 

Sem mais para o momento, antecipo meus cordiais agradecimentos. 

Nestes termos 

P/Deferimento. 

ADEILTON PHILIPENSES DE AMARAL 
Presidente- CPF: 271.120.488-00 

Associação dos Moradores do Bairro São Miguel